“IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k.

Pasqgyrat Financiare

(Per periudhen 01.01.2015 deri 31.12.2015)



Pasqyra e Pozicionit Financiar

Nr AKTIVET Shenime | 31.12,2015 | 31.12.2014
Aktivet Afatshkurtra
B aktivet monetare 1 5,282 801 3,301,971
1 Banka 5012214 | 24713
Z Arko 280,587 B3N580
Investime
B T drejta té arkstueshme 8,229,610 | 10,220, 583
1 Mo oktivicsti | shfretézimit 2 8204309 | 10,085 582
i 2 Nan nigsite ekoremike brenda grupit 3 24,550 135,400
3 Noo nigsité ekonomike ku ko interesa piesémorrése
q Tétiern 4 351 4]
| 5 Kepital i nénshirmar i popogor
P Inventaret 14,120,553 | 17,557,965
1 Lénde e paré die moterigle té Ronsumueshme 5 21,345 i)
2 Prighime né proces dfe %ilsé mprodukte
3 Produkte té gotshme
4 Maliro 13,571,777 | 17,504,700
3 Aktlve Biologjike (58 e giallé mé rotje & maimErl)
B AAGIM € mbajturg pEr shitje |
7 Parapagiore perinventar = 497 431 53,3R5
| P  Shpenzime t& shiyra 7 £6,518 116,111
P Ti arkitueshme nga b ardhurat » konstatuara 0 0
I TOTAL AKTIVEVE AFATSHKURTRA 27,720,482 | 31,197,029
Aktiver afatgjata
P Aklive financiare o
1 Tituf procésie mé mjgsita skanomike brenda gropit
2 Titwf ¢ hundhénias né niésité ckonomite Brenda grupir
3 Huatet|era
P Aktivet materiale 8 2,574,194 | 2,576,121
1  Toka dhe noértesa
£ Impiante dhe mokmern
3 TE fera Instalime dhe pajisfe 2574.194 | 2,576,121 |
4 Poropogime pér oktive materisle dhe né proces
P Aktive tatimora t& shtyra g 3823 i
P Kapitall | nénshkruar | papaguar
0| TOTAL AKTIVEVE AFATGIATA 2,578,117 | 1,576,131
AKTIVE TOTALE 20,307,509 | 33,773,150




Pasqyra e Pozicionit Financiar

MNr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime | 311212015 31.12.2014
B Detyrime afatshhurtra: [ 6,927,766 23,386,373
1 Titujt e hugmarries |
i 2 Detyrime ndaj institucignewe 12 kregisg |
3 Arkétime nE guance pér g\?!"fﬂ-sr' in 131,087 116,602
4  Té pogueshime pér okhivitetin e sifiryidzimi i1 2,863,939 | 20,798,030
% Défrese té pogueshne ) 1 _"__"_'"i
6 T¢ poguashme ndof njésive ekonmiike bremdo grupit 12 0| 0l
I TE pogueshme nonf njesive ekonamike kU ko interase piesdmarrdse . -
| | e e e | ssseo | snans)
9 Té pogueshme par detyrimet tatimore ig 3,045 500 | 1,805835
10 T¢ pogueshme pér detyrimet ooy ortokut i5 a ¥
P Tépagueshme par shpenzime té konstatuara 16 26,154 13,737 |
P Téardhurs té shtyrs 17 0 ]
P Provizione
Totall | Detyrimeve afatshhkurtera B,953,920 | 23,400,110
| B Detyrime afatgjata: 6,648,096 9302850
1 Titujt & huamarriss 5
2 Oetyrime no) inshilocoreve 1 gredisé
3 Arkétmer né avance pér porasi |
4 T8 pagusshme pdr okthadtetln e shfept Eziee 12 0| i)
5 Déftesa t8 pagueshme :
6 TEpogueshme pér gelyrimet noa) artakut ig G307 056 | 9,302,890
7 TE pagueshme pér detyrimet ndaj te trete 20 31000 000
P TE pagueshme pér i.hpln-lil'l'le tE konstatuara
| ' T8 ardhura t& shiyra
I  Detyrime tatimore tiE shtyra
Totali | Detyrimeve afatglata 5,548,085 | 9,302,800
DETYRIMET TOTALE 13,_502,1315 32,703,000
| 3 I-::;r.;it-ali dhe Rezervat
B Kapitali i Nénshkruar 21 100,000 100,000
B  Primiilidhur me kapitalin
P Rererva rivierisimi
| P Fitimi | pashpémdare ] . 7,090,000
P Fitim / Humbja e Vitit 16,605,584 | 7,370,151
Totall | Kapkealit 16,705,584 | 1,070,151
TOTALl | DETYRIMEVE OHE KAPITALIT 30,307,600 33,773,150




Pasqgyra e Performancis

Formall 1= Shoenzimet o shfrrtézimit té klesifikuara sipes notyrés

=
.

Pershhrimi | Elamenteve Shentme | Viti 2015 | Vit 2014 |
| ¥ | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytbzimit 22 120,576,943 | 102,973,121
| ® | Ndryshiml| n# inventarin e predukieve ti gatshme dhe prodhimit nié proces
¥ | Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe e kapitalizuar _
P | Té ardhura ti tjera té shirytézimit 23 1,122,420 1,051,521
_* | LEnda e part dhe materiale t& konsumueshme -83,806,967 -78,053,1E4 |
1 (éndy e paré dite materiale t konsumueshme 83,806,967 | 78,053,184
e 4 T tjera shpenzime
| » | Shpenzime té personelit -10,085,446 | -8,072,003
|1 Pogu ohe shpérbiime ) 8,733,058 | -6.973.848
£ Shpenzime t& sigurirmeve shag/shénd {Darmgitur vegrnes nga shp pér pensionet) -1,352,348 =1,088 245
3 Te tferp persomeli
| | Zhwlarésimi | aktiveve afatgjata materiale o 0 |
k| Shpenzime konsumi dhe amartizimi ) -657,899 -625,895
P | Shpenzime t€ tjera sh FrytEximl 24 -7411,731 -7,679,689 |
» | Té ardhura té tjera 39,708 2,484 |
] T& ardlfiura nga midsite skanamike ki ka interesa plesdmuorrgse (paragitur
veemas tF ardhurat rgo afdsitd ekonomie Brenda grupit)
4 Te ardfiuro nog investimer dhe Auacs e Hera piesd @ pktivove ofatgiota
(porogitur vecmas L ardhurot nog niesite ckonomike Branda qrugit)
o Interesatd orkétueshem dhe té ardhura té tero té ngiashme {poragitur 25 .
3 Sl : — 39,708 2484
vegmas i€ arifhurat nga ofésité ekonomike tirendo grupit)
Zhvlerttsimi | aktiveve financiare dhe investmeve financiare 18 mbajtura si I
[ 3 — — ] i
aktive afatshkurtra i
P | Shpentime financlare _ -81,440 -62,248
Shpenzime interesi dhe shpersime :e ng,rushm.g {aragqitur ue-gm:: g 51,440 62,248
sfipenzimet per 1'v poguar rok MESITE ehonomike brenda grugit)
2 Shpenzime t tjese financiare
» | Piesa e fitimit/humbjes nza pjesémarr)et 0 0
™ Fitimif Humbja para tatimit 19,585,538 9,530,003
| » | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,080,004 | 1,559,852 |
1 Shpenzimi aktual f tatimit mi fitimin 27 3,083,927 -1,559,852
2 Shpenzimi § tokim fitimit t8 shipré 28 3923 0
= 3 Fesa e tatlm fitimit 18 plesémormeve
¥ | Fitimi/Humbja e vitit 16,605,584 | 7,970,151 |
1 Fitimi/Humbja pisr: _ U Q
| Pronoret g niésisé shonomike mams
=5 | Interesat fo-kontrolluese
4
"
/7
Vs
P
e,
- e B



Pasgyra e Ndryshimeve ni Kapitalin Neto

Kapitall i nénshkruar

Fitimet &
Pashpérndara

Fitim / Humbja e
witit

Tatali

Taotali

| Poziciani financiar mé 31 dhjetor 2013

100000

G1R959E

6,269,583

_ Ffekti i ndryshimeve né palitikat kentabsl

6,269,598

Paziclani financlar i rideklaruar mé 1 janar
2014

100,000

T& ardhura totale gjithépérfchirése pér vitin:

6,169,598

6,269,598

6,268,593

Fitirmi ¢ Humbiz e vitit

| T€ ardhura t& tjera gjithépérfshirdse:

7.570,151

7,870,151

7,970,151

| Totalii té ardhura giithEp#rfshirdse par vitin

Transaksionet me pronarkt ¢ njgsise
chonomike 18 njohura direkt né kapital:

| Emetimi i kapitalit L& nénshkruar

Lvogelimi | kapitalit aksioner

Dividende té paguar

-6169595

= 000000

- 13,164,598

- 13,169,593

Totall | tranzaksioneve me pronarét e n)dsisé
_ekanomike

Pazitioni financiar mé 31 dhjeter 2014

100,000

970,151

1,070,151

1.070,151

Flekti i ndryshimave né politikat kontaliel

Pazicioni finandiar i rideklaruar mé 1 janar
2015

100,000

970,147

1,070,147

1.070,147

| Totali | t& ardhura gjithépérfshiréce pér viting

Fitirl / Humaija e virit

-

16,605,584

16,605,534

16,605,584

T& ardhura t& tjera gjithEpE fshirése: _

| Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njisise
ekonomike 12 njohura direkt né kapital:

Emetiml | kapitalit ta nénshiruar

-

Dividende te paguar

570147

= 970,147

- 570,147

| Caktimi i fitimit te pashperndare

Totalii transaksioneve me pronarkt g njésisé
ekanomike

Pezlcioni financiar mé 31 dhjetor 2015

100,000y

16,605,584

16,705,584

16,705,584




Fasqyra e

Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
|
] Shenlme | Viti 2005 Viti 2024
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/ipérderur
2 né} aktivitetin e shifrytazimit 6058898 6633116
Té arkéruorg noo L6 drejtat o
arkéiyeshme 147458441 A1 15E3es
T poguara ptr deryrimet ¢ poguesfime "
dhe detyrlimel ndof pun onjésye 128R95089 | 110850871
) Pogesa e tiero 10148711 -34E442
fijete monetare té pleneruara nga aktivitet|
i shfryttzimit 8414641 GEINGIZ :
Be Interes § poguar 513 2484
i Tatim fitimi i poguar -2355256
Mijete monetare neto nga/ipérdorur ng)
aktivitetin e shfrytézimit 2355743 [ 2984
- Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{ptirdorur
n&) aktlvitetin e investimit _ -B14BEE -437487
.F'EQ‘F!.EL:I e blergen e aktiveve ofalgjote _G19RRE a47a87
il materiale
Mjete manetare neto nga|pérdarur nd)
aktivitetin e investimit Becpioa ikl
- Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur |
nE) aktlvitetin e financimit ~3443228 -48B0037
Arkstime nga emedoni @ kupitolic gksiongr ¥ &
Arktime ngo emetimi | oksioneve 8 % x
gérdorura sf koleteral
Hug té orketuas BOSEOOO | 6972600
Fogeso e huove -10716600 |
Dividendé t& poguar -824528 | -11852637
Mjste monetare neto nga/{pardarur ni} dagaase | asag0d7
aktivitetin e financimit
| Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe
Fi
ekuhg'ale_n v 1€ mijetava monetare | 2000784 13155792
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve ‘ T —
| __monetare mé 1 janar ) i
B | Efeitii ahatjeve 1€ kursit té kembimit 18 e .
| mjetewe monetare R
| Mijete monetare dhe ekuivalentd t8 mjeteve |
monetare mi# 31 dhjetor Ao 33019?1_
4 (i



SH E PER Y IMANCI

(t& Ushtrimit t& mbyllur mé& dt. 31.12,2015)

1, INFORMACIONE TE PERGJITHESHME

Shogeria “IT Gjergji Kompjuter” sn.p.k. eshte reglistruar ne regjistrin tregtar te shogerive,
me date 02/03/2009, prane Qendres Kombetare to Regjistrimit, Tirane,

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit nr. 9501 date 14.04.2008

"Per tregtaret dhe shogerite treqtare”,. nga statutl | saj dhe legjislacioni shgiptar ne fugi per
tatimat dhe taksat.

Dbjekti: Impart-Export, tregetim i sistemit to te dhenave dhe pajisjeve kom Fluterike,
sherbime interneti, sherbime servisi te pajisjeve kompjuterike atj.
Certifikimi tatimor NUIS: KE15030638

Kapitall themeltar: 100,000 leke, | ndare ne 1 kuata, me viere nominale 100,000 loke,

Kuotat e pronesise:
+ Z.Pier Jati, zoterues i 1 kuate, ge perbejne 100% te kapitalit themeltar

Acministrator: Z. Pier Joti me te drejta dhe detyra te percaktuara ne statutin e shogerise.
Forma juridike o shogerise: Shageri me pergiegiesi te kufizuar
Adresa e selisc :Rr. Dervisha Hima, prapa ish televizionit Klan, Tirane. Tel.D42400399

Shogera kryen aktivitetin e s8] ne ambjente qe jane te mara me qira, per zvra dhe
magazina.

Numrl | punonjesve me date 31 Dhjetor 2015 ka gene 20 punanjes.

2.PERMBLEDHJE E POLITIKAVE KONTABEL
Bazat per pergatitjen e pasqyrave financlare

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne te gjitha aspektet materiale, duke respektuar
kerkesat e parashikuara ne Ligjin nr, 9228 date 20.04 2004 “Per kontabilitetin dhe pasqgyrat

financiare” te ndryshuar si dhe parimet baze e rrequllat @ parashikuara ne Standardoet
Komb&tare L& Kantabllitetit té Pérmirssuara {SKR].

Per zbatimin e politikave kontabel per vieresimet si dhe per te tjera elemente te nevojshem
Per pergatitjen e pasgyrave financiare (PF) te vitit 2015, Jemi referuar tek SKK pr.i-
"Kuadri i pergiithshem per pergatitjen e pasgyrave financiare”, Politikat kontabal jané
parimet specifike, bazat, kenvencionet, rrequllat dhe praktikat e zbatuara nga njé njési
ekonomike né pérgatitjon dhe paragitien e pasgyrave financiare. Pasi pérzgjidhet nje
palitikE kontabél, ajo zbatohet ne meényré té géndrueshme vit pas viti. Politika kontabsi
mund t& ndryshaié ne raste specifike, te parashikuara ne SKK.
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Lista e llogarive e perdorur per mbajtjen e regjisrimeve kantabel, eshte ajo e shpallur nga
Eeshilli Kombetar | Kantakbilitetit,

Fasqyra e Pozicionit Financlar, Pasgyra e Performancés, Pasqyra e Fluksit te Mjateve
Monetare dhe Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto, jane paragitur sipas formatit te
parashikuar ne SKK-2 t& pérmirésuar. Informacioni per gjendjen me date 31.12.2015 eshte
plotesisht | krahasueshem per cdo element te PE. Ne

shenimet shpjeguese jane paraqitur vierat analitike par cdonjerin prej tyre.
Slpas parimeve te kontabilitetit to pranuara gjeresisht ne Shqiper, deklarimet financiare

jane pergatitur mhi bazen e kanceptit materialitetit, te drejtave dhe detyrimeve te
kpnstatuara, te parimit te vijimesise elj, sipas SKK 1.

Bazat e péErgatitjes

Disa té dhéna financiare, té parzgiturz neé pasqyrat financiare, bazohen né& vlerdésime e
bera nga drejtuesit e njésisé ekonomike, dhe jo ne fakte t& vézhguara né ményre abjektive,
Shembuj té zbatimit té vierdsimeve kontaheé| jané;

(@) vleresimi | zhvlerésimeve pér kérkesat & arkétuashme dhe inventarive;

(b) wiergésimi | jetés sé dobishme té aktiveve afatgjata materiale dhe aktiveve afatgjata
jomateriale, si dhe pércaktimi i normave pérkatese té amortizimit;

() krijimi | provizioneve pér shitjet me garanci ose per mbulimin & kostove ge hdhen me
procedurat giygésors né proces.

Vlerésimet dhe supazimet rishikohen né menyré t& varhdueshme. Rishilimet e vierdsimeve
kontabél njihen né periudhén né t& cilén vierésimi rishikahat dhe né periudhat ¢ ardhshme
nese ato ndikohen,

Vlerat ne pasqyrat financiare jane shprehur ne moenedhen kombetare LEKE.

Bazat e matjeve

Ne pérgatitien e pasqyrave financiare jang zhatuar parimet kontabeél Q& njihen si me ts
pérshtetshme peér t8 matur dhe paragitur gjendjen financiare, rezultatin financiar dhe
fluksct e parasé mbi gjendjen e kontabilitetit rriedhés

( te drejtat dhe detyrimet e konstatuara), Matja fillestare e aktiveve dhe detyrimeve qe
plotésajne kriterin & njahjes, béhet me koston historike, perveg rasteve kur SKK 1, karkon
matje fillestare mbi njé baz& tietér t& Lille si viera e drejtd. Vierdsimi i mépasshém |
akbiveve dhe detyrimeve financiare behet me kosto t& amaortizuar minus ndonjé zhvlerésim
t& mundshém, sikurse percaktohet ne SKK 3, ndersa te aktivet dhe pasivet e tjera duhet g
referohemi rast pas rasti SKK-ve perkatese.

Nichja e t& ardhurave

Te ardhurat pérfagesojné flukse hyrése (rritjen e pérfitimeve ekonomike) qjaté periudhes
raportuese, g€ cojné né rritjen e aktiveve osc pakeésimin e pasiveve, si dhe g& rrisin
kapitalin e njésisé ekonomike raportuese, duke périashtuar k&tu ato gé& lidhen me
kontributet nga pjesémarrésit né kapital, Té ardhurat pérfshijng wetém hyrjet bruto e
perfitimeve ekonomike t& marra dhe ato g& Jané pér t'u marré nga njésia ekonomike pér
llogari té vet, Shumat e mbledhura PEr llogari té paléve té treta si taksal e shitjes, taksat e
mallrave, produkteve dhe shérbimeve, si dhe tatimi | vierés s2 shtuar nuk jang pérfitime
ekonomike g& hyjné né nigsing ekonomike dhe nuk sjellin rritjc te Kapitalit nelo. Per kete
arsye ato nuk périshihen na té& ardhura,

Te ardnhurat pérfshijne vet&m vieren e drejte te pérfitimeve ekonomike té marra dhe ato e

jan& pér t'u marré nga shitja e mallrave dhe sherbimeve gjate aktivitetit te zakonshem te
kompanise.



Njohja e shpenzimeve

Shpenzimet qe lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuese njihen ne te
njejten periudhe kontabe! si dhe te ardhurat perkatese. Shpenzimet e kryera gjate nje
periudhe raportuese, ge ndryshan nga periudha kur ato i sjellin perfitime njesise ekanonike
raportuese, rregjistrohen si shpenzime pikerisht ne periudhen kur merren perfitimet,

Shpenzimet e ndodhura, per te cilat njesla ekanomike nuk prét perfitime te ardhshme,
nithen menjeherc ne rezultatin financiar,

Aktivet monetare

Ma kete ze perfshihen mijetet monetare giendje ne date 31.12.2015 ne llogarite rrjedhese
prane bankave te nivelit te dyte =i dhe ne arke. Per njenjen fillestare te ketyre elementave
si dhe per gjendjet, eshte perdorur politika kontabel & vieres nominale,

Té& drejta té& arkétueshme

Me kete zo jane perfshire Kerkesa te arketueshme nga klientet nga aktivitet! i shfrytézimit,

si dhe kerkesa te tjera debitore, te cilat jane vieresuar me kosts te amortizuar minus
ndonje zhvieresim te mundshem (nese ka).

Detyrime te pagueshme

Me kete grup jane perfshire detyrimet e pagueshme ndaj institucioneve te kradise,
furnitoreve, punonjesve, ortakeve per dividente dhe hua, kreditoreve te tjere, atj. Me
njonjen fillestare zerat e ketij grupi jane vieresuar me kasto. Ne fund te vitit detyrimet
vieresohen me kosto te amortizuar minus ndonje zhwvleresim te mundshem,

Parimisht, ne vijim te njochies fillestare, huate dhe detyrimet e tjera paragiten me kosto te
amortizueshme duke njohur cdo diference midis kostps dhe vierss s= rikuperueshme ne

pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve gjate periudhes se huamarries ne baze te nje
Interesi efektiy,

Detyrime tatimora

Ne kete grup perfshihen te gjitha llojat e tatimave ¢ taksave, te llogaritura e te papaguars
ndaj administrates tatimore, te cilat vieresohen me viere nominzle, Detyrimet tatimore
afatshkurtra dhe afatgiata nuk skantahen dhe nuk zhulereschean.

Aktive afatgjata materiale (AAM)

Me bilanc AAM paragiten me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndanje humbje te
akumuluar nga rhvleresimi {nuk ka patur humbie nga zhvleresimi).

Ne kete grup jane paraqitur gjendjet e aktiveve afatgjata materiale ge perbehen nga mjete
transporti,pajisje informatike mobilje e pajisje zyre. Aktivet Afatgjata Materiale jane
wleresuar me koston e blerjes dhe kosto te Hera te drejtperdrejta qe lidhen me sicllien e
aktivit ne kushtet & nevajshme per funksionimin e tij.

Metoda per llogaritjen e amortizimit per te gjitha &AM e shogerise, eshte metoda e vieres
se mbetur, & pdrcaktuar né Liglin nr. 8438 date 28.12,1998 "Pér Tatimin mbi t& Ardhurat”
te ndryshuar

Narmat vjetore te amartizimit te aplikuara jane si mé poshté vijon:




Morma
Pershkrimi vietare Metoda

Me  vlere e

Miet transporti 20% mbetur
Pajisje Ma wvlere @
informatike 25% mbetur

Me wlere &g
Mobilje & orendi 20%: mbetur
Te 20% Me viere e mbetur

Parapagime , shpenzime te shtyra

Aktivet @ njohura si Parapagime dhe shpenzime te shtyra paragiten ne Fasqyrat financiare
me Vieren naminale te shumes sc parapaguar.

Shpenzime te konstatuara dhe te ardhura te shtyra

Detyrimet per shpenzime te konstatuara paraqiten me Vieren nominale te shumes per tu

paguar, ndersa detyrimet per te ardhurat e shtyra paragiten ne pasqyrat financlare me
Kosto te amortizuar.

Kapitali

Kapitali | shogerise eshte perbehet nga kuoctat & kapitalit, te cilat jane niohur me vieren
nominale, sikurse percaktahet ne statutin e shogerise.

Te ardhura te tjera dhe shpenzime financiare

Te ardhurat e tjera permbledhin te ardhurat nga njésité ekanomike ku ka interesa
Fiesémarrese, te ardhurat nga girate, fitimet nga shitja e aktiveve afatgjata materiale, si
dhe fitimet nga kembimet valutore, si detyrime atehere kur perdoret Shpenzimet financiare
paraqesin shpenzimet per interesat nga huate, humbjet nga kembimet valutare, si dhe
humbjet nga zhvleresimet £ aktiveve financiare,

Tatimi mbi t€ ardhurat

Shpenzimi (e ardhura) tatimor éshté shuma totale Qe i zbritet (shtohet) fitimit (humbijes)
kantabél pér pércaktimin & fitimit gse hurnbjes neto té periudhes kontabel, dhe pérb&het nga
shpenzimi (e ardhura) tatimor aktual dhe shpenzimi (e ardhura) tatimor i shiyri,

Tatinni aktual #shté shuma a tatimit mbi fitimin, e pagueshme (e zbritshme) mbi fitimin
(humbjen) e tatueshém t& periudhas kontabel aktuale. Tatim fitimi eshte llogaritur ne perputhie
me kerkesal e ligjit nr, 8438 date 28.12.1998 "Pér Tatimin mbi t& Ardhurat” te ndryshuar, Tatim
fitimi eshte llogaritur ne masen 15% re t2 ardhurave te tatueshme.

Tatimi i shtyré esht& tatimi | paguesh&m (i zbritshém) ng periudhat e ardhshme, zakonisht si
rezultat i realizimit té aktiveve ose shlyerjes sé detyrimeve nga njésia ekonomike me vierén e

fyre aktuale kontabel, dhe afektj tatimar | mmbartjes sé humbjeve tatimore dhe | tatimeve té
zbritshmea

Transaksionet ne valute te huaj

Transaksianet ne monedha te huaja konvertohen ne monedhen e perdorur duke perdorur
kurset @ kembimit ne daten e kryerjes se transaksionit.

Fitimet dhe humbjet ge rezultojne nga kryerja @ transaksioneve ne monadhe te huaj dhe
nga konwvertimi i aktiveve manetare dhe detyrimeve ne monedhe te huaj me kursin e
kembimit te fund-vitit njihen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve,

Kurset e kembimit te perdorura per vleresimin e gjendjeve ne valute me date 31.12.2015
dhe 31.12.2014 jane:




_Manedha 31. DHIETOR 2015 31 DHIETOR. 2014

EUF 137.28 140.14

Ush 12575 115.23

3. INFORMACION SHTESE PER ZERAT MATERIALE

I. Aktivet Afatshkurtra

Shenim nr. 1: Aktive Monetare
Likujditete dhe viera arke te tjera _31.12.2015 31.12.2014
Llagari ne banke 5,012,214 2,471,391
Llogarn rriedhese ne LEK 2,367,528 1,526,971
Llogari rriedhese ne EUR 2,433,881 816,384
Liogari rrjedhese ne USD 210,805 128,036
Para ne dore 280,587 830,580
Ne monadhe vendase 138,301 664,626
MNe manedhe te huaj 142,286 165,954
Total mjete monetare 5,292 BOL 3,301,971

Viera e mesiperme perfageson totalisht vieren 2 likujditeteve ne date 31,127,201

&, glendje re

llogarite ge shogeria ka prane bankave te nivelit te dyte ne leke dhe valute, sl dhe gjendjen e
arkes ne leke. Gjendja e likuiditeteve (ne banke) e paraqitur né bilanc rakerden me shumen E

ekstrakteve té bankes.

1 Gjendja ne Ekudvalenca ne
Hr. Llogarise r u%‘,:h.t; " Monedha monedhe Eursi LEKE
rrjcdhess ne: 31.12.2014 31.12.9015
ALARIIET 1O0S30000 [NTESA
2NE35635301 SAMNPACGLL LEKE T45,345 23 1 T43,345.23
ALZ120MT 100800000 [NTESA
FAFERI5I02 SANPATLD EURDC 11,135.75 137.28 1,569 899,76
ALD 12081 1SN0 INTESA
2255635303 SANPACLD L&D 1.675.85 125.79 21080517
ALROROD ] L 000000 RAIFFEISEN
QO03AN4E4] BANE LEXKE BOT, 304 52 1 607,304, 0%
RAIFFRISEN
ALDF 2021 1013000000 UON4830454 ] BANK EURQ 242470 137.28 360,318 82
ALZIJ09111220000 FROCREEDRIT
128125100001 HANE LEKE Al 37 46 1 364,922 .45
ALVRI0AL 11220000 PROCEELNT ELURO 21 87 13728 300231
11 P



138133100102
ALIB257 [ 1220000

BANK
FROCREEDIT

128128100201 LANK LEKE 477,035 Le 1 ATT.038.08
11122380 15020115 UNION BANK  LISKE G0 BRI 0T 1 30,883.07
1113280 15080126 UNION BANE ~ EUROC 3647 13728 500,660, 16
AL412051 1014524695 0CLPROLATLA BT LEXE 3361793 1 33.617.93
CRETIMNG
ALJEZLILIUI6LONOOLO000TORTIN  DANKE LEKE 20,326.32 1 20,926,332
Totali ne Banke LEKE 5,012,214.21
Shenim nr. 2 "Té arkétueshme nga aktiviteti i shfrytézimit™
Emertimi 31.12.2015 31.12.2014
Kliente Debitore 8,204,308 10,095,582
TOTAL 8,204,309 10,095,582

Me postin Khente, jane paraqitur vierat per tu arketuar nga te tretet, per shige malirash e
sherbime saryisi,

Evidenca analitike e kerkesave nga klientet brenda grupit paraqgitet ne tabelen sime poshie.

Shenim nr. 3 "Nga njésité ekonomike brenda grupit”

Emertimi 31.12.2015 31.12.2014
Pier loti 24,950 125,400
TOTAL 24,950 125,400
Shenimi nr, 4. TE drejta té tjera
Emertimi ~ 31.12.2015 31.12.2014
Dogana Tirane - o 351
TOTAL 351 0

Shenim nr. 5 “Lende te para dhe Inventari | mallrave per rishitje”

Levizjet & ndodhura gjate vitit ushtrimor ne grupin e inventarit te lendeve te para - lende
djegese per automjete paraqitet ne tabelen e meposhteme.




5. Inventarst

Emertimi 31.12.201% 31.12.2014
Giendje materiale 01.01,2015
Blerje karburant 10001 pafte 145,833
Lalle karhurant 628 | nafta per miete o
perdorm te brendshem ; 594,488
TOTAL 51,345 o

Leviziet e ndodhura ojate vitit ushtrimor ne grupin e mallrave per rishitje paragitet ne
tabelen & meposhtema.

5. Mallra

Emertimi 31.12.2015 31.12.2014
Gjendje nc Filllm 01/01/2015 17,504,700 16,558 095
Blerje mallra 79,874,044 78,998 BBS
Kosta e mallrave te shitur 83,806,087 /8,053,184

TOTAL 13,571,777 17,504,700

Gjendja fizike & inventarit perputhet me gjendjen kontabdile.

Shenim nr. 6 “Parapagime per furnizima®

Emertimil ] 21.12.2015 31.12.2014
Cinda Technolegy (HK) Co. LTD 11,351 10,358
HE Minbol Components Limited 131,917 11,155
HOTSALE-ESHOP 5,951 2,876
Sysnapse Service Proavider {M) Sdn
Bhd 25,5286
Login Systems, Shgiper] 200 200
DISTRIBRANDS 3,100
Ecom Electronic Componants Trading
gmhh 209,828

Eurs Inform shpl 19,038

Shenzhen Kaishijia Electronic Co.,Ltd 1,887

Ujesjelles Kanzlizime 2,364

ccs 102,000
Global -Elektranis shpk 12,900

TOTAL - 497,431 53,265
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Shenim nr. 7 “Shpenzimet ¢ shtyra”

Emertimi _ 31.12.2015 31.12.2014
Shpenezime te periudhave te ardhshme 3 000
(giygesore) 3,000 :
Shpenzime te periudhave te ardhshme 4
{internet) 80,168 108,446
Shpenzime te periudhave te ardhshrne (mirambajtje
kase) 4 665
Farapagim siguracion mijete 3,350 =
TOTAL 86,518 116,111
I1. Aktivet Afatgjata
Shenim nr. 8 “Aktivet afatgjata materiale”
Aktive Afatgjata | Toke & Ndertesa Mjete | Pajisjeeti  Totali
Materiale Truall Transporti | AAM
Gjendje
01.01,2015 6,726,240 | 5,726,240
| Shtesa 340,000 315,972 £55,972
Pakasime Q|
Saktesim grupi Q0
Gjendje
31.12.2015 1] 4] 340,000 7,042,212 | 7,382,212
| Amortizimi ]
Giendje 01.01.2015 | -4,150,119 | -4,150,119
Shiesa -62, 333 -5935,566 |  -857,899 |
| Pakesime o
Saklesim grupi 0
Gjendje = =
31.12.2015 0| -62,333 4,745,685 | 4,808,018 |
Wlera neto |
01.01.2015 0 0 G| 2,576,121 | 2,576,121
Viera neto
31.12.2015 0 0| 277,667)|23296527 2,574,194

Aktivet afatgjata materiale jane prone e shogerise, jane dokumentuar ne menyre te rregullt

dhe priten perfitime nga perdorimi i tyre ne te ardhmen.
Vierat e mesiparme te AAM-ve, pérputhen me invertarin fizik te tyrs date 31.12.2015.




9. Aktive taktimore té shtyra

31.12.2014

Emertimi 31.12.2015

Zhvleresim 1 kerkesave per tu

arketuar

Zhvleresim per debitors

Te pagqueshme per shperzime te

knnztgtuara . . 3,923
TOTAL 3,923

ggugeria ka llogaritur aktiv tatimor te shtyre per shpenzime te konstatuara giate periudhes
"1

por te faturuara ne perludhen pasardhese (shenimi 16},

1. Detyrimet Afatshkurtra

Shenim 10. Arkétime né avancé

pPEr porosi

Emerkimi ~ 31.12.2015 31.12.2014

Abissnet shpk 82,355

Kampusi Digital Frankofon 43,732

Mairm Elezi 116,602
TOTAL 131,087 116,602

Viera e paraqitur ne shenimin me lart perfaqesan parapagime te kiienteve per porasi.

Shenimnr, 11" Te pagueshme per aktivitetin e shirytezimit™

Kja wlere perfagesan detyrimet ndaj furnitoreve per tu paguar pas dates 31.12.2015

Emertimi 31.12.2015 31.12.2014
Shitje me Kase g44
Tirana Internatiarial Airpart Shpk (TIA) 500 500
Bajrami i Shpk 1,400
Shkolla Migjeni 360
Kreditime teper kiiente 9,456
Dega e Sigurimeve Shogerore-kraditim 11,345
reper 345 r
Dagana Tirane 3,039
Deloitte Albania 10,290
Expo City 840
Albert Sezairi (ZALB) 53,100
Albtelekom sha 1,787 1,787
Easy Metwork Solution 6,732
ElA AUTOMATIC 1D DEVICES SHPK 17,472
Ekanet Albania 83,733 145,904
Euro Inform shpk 19,034
1 15
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Infosaoft Bussines Salution 4,127 12,691
INTERBRANDS SH.A 25,161
Intertrade & Distribution shpk 5,710
Vodafone Albania SHA 7244
OHL [nternational 1,800 1,300
Eagle Security 2,800 G,.704
INFOSOFT OFFICE 22,325 1,062,851
INFOSOFT SYSTEMS 159 628 8,400
ITD Shpk 2,281,220 18,535,607
ITE GROUP Shpk 11,619
ALBANIAMN COUR Albanian Courier 720
Conad Albania 42,438
DALY 1 Daly Technalogy Co 2,516 2,305
El-Tech 75,064
Faod Trade 76,BBD
Gentiana Shkodra 12,600 7,396
Globi shpk 1,961
[MS Infosoft Management Services 132,000 246,000
Lajthiza shplk 4,500
MEP Meptun Shpk 149,790
MOTE MNotebooksout|set &30 822
TASHI Tashi shpk 233,000
TNT TNT Express Albania 3,802
Pius Comunication sha 23,026
Endri Tase 4,800
Gener 2 shpk 25,300
OP & sherbimeve te Transoortit Rrugor 200
Global Kem shpk 13,920
Gentian Makashi 8,000
Synapse AlS 20,999
TOTAL 2,863,939 20,798,036

Gjendjet e funitoreve ne date 31.12.2015 ne menyre analitike jene pasgyruar si me lart.

Shenim 13. TE pagueshme ndaj

punonjésve dhe sigurimeve 31,12.2015 31.12.2014
Paga 676,035 508,387
Sigurime Shogerare dhe e Mgjashme 209,804 153,509

TOTAL 835,839 661,896

Me liogaritjien e detyrimeve shogeria ka mbajtur parasysh kerkesat e Ligjit “Per Sigurimet
shagerore dhe shendetesore”,

Shenim nr, 14 "Detyrimet tatimore™

Me llegaritjien ¢ detyrimeve tatimore shogeria ka mbajour parasysh kerkesat e Ligjit "Per
TVEH-ne”, par "Tatimin mbi te ardhurat”™ etj, te zbatueshme per aktivitetin 2 shogerise
tone. Detyrimet tatimore te papaguara me date 31.12.2015 sipas natyres se tyre dhe vlerat
perkatese jane paragitur ne tabelen e poshteshenuar.
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Shteti - Tatim mbi dividente

Shteti - Tacim Fitimi

Shteti - Tatim mbi paga

Shteti - Tatim interaca

Shteti - Tatlm qira

Sheeti - TWSH

Shteti - tatim  ne burim
TOTAL

31.12.2015 31.12.2014

1,473,695 730,912

49,841 31,972

1,521,746 1,037,955
2,118 ]

__ 3,046,900 1,809,829

Pasgyra paraget detyrimet tatimore per TAP, TVSH te muajit Dhjetor, te cilat jane paguar

ne muajin Janar 2016.

Tatim fitimi | llogaritur per vitin 2015 eshte ne vieren 3,083,927 leke, Duke | zbritur vleren
e parapagimeve te bera gjate vitit 2015 prej 1,610,232 ieke, detyrimi per te paguar eshte

ne vieren 1,473,695 |eke.

Shenim 16, T pagueshme pér
shpenzimea t& konstatuara

WKT uje dhjetor 2014

Vodafone telefoni dhjetor 2015

Plus Comunicatians per telefoni

dhjetar 13

OSHEE energjl dhjetor 2015

glbanian Courker sherbim dhjetor '15
TOTAL

Shenim 19 - 20 Hua Afatgjata

Shenim 19. Té pagueshme pér
detyrimet ndaj ortakut

Fier Joti - Hua
TOTAL

Shenim 20. T pagueshme pér
detyrimet te tjera

Grigor Jot| - Hua
TOTAL

Zor “Hua afagjata” perben plescn e detyrimit

date 31/12/2015:

- Me kreditorin Pier Jobi, sipas kontrates 3 vjecare, sé

21,12.2015 31.12.2014
3 890 1.120
8,109 9.419
4,080 3,198
8,575
2000 ]
26,154 13,737
31.12.2015 31.12,2014
5,307,096 9,302,890
6,307,096 9,302,890
31,12.2015 31.12.2014
341,000
341,000 0

afagjate te huase se palikujduar me

dates 22/05/2013, per vieren

makesimale te kreditimit nga Pier Joti prej 10,000,000 leke, te zevendesuar me

kontraten e re 3-vjecare te dt.31/12/2
- Me kreditor Grigor Joti sipas kontrate

kreditimit prej 5,000,000 leke.

015 me te njejtat kushte,
z sa date 01/11/2015 me viers maksimale

/
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III. Shenim nr. 21 "Kapitali” per 100,000 Leke

Glendia e kapitalit ne date 31.12.2015.

Emertimi 31.12.2015 31.12.2014
Pier 1ot 100,000 100,000
100,000 100,000

MNe menyre te permbledhur, te dhenat per zoteruesit e kapitalit, numerin & kuctave dhe

pergindjen e zoterimit, paragiten ne tabelen e meaposhtame

KAPLTALI I ORTAKEVE
T
Ny, | EOLAIMAaS R Date 31.12.2015 | Date 31.12.2014
| kapitalit - :
I| Viera \ | Viera
Mr. i'Viera totale e | Struktura | Nr. i Vlera totale e | Struktura
| | kuotave | nominale kapitalit | ne % kuokave | nominale | kapitalit | ne %o
| .
1 | Pier lati 1! mu,l:n::n::| mu,t}ﬂu! 100 100 | 1,000 | 100,000 100
| Totali (1-2) 1| 100,000 100 | 100| 1,000 100,000 100

Shenimnr, 22 * Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit®

31.12.2015 31.12.2014
Te ardhura nga shitja & malirave 102,387,394 55,095,982
Ta ardhura nga shitja e sherbimeve 18,189,549 7,877,139

TOTAL T120,576,043 102,973,121

Shenim nr. 23 "Te ardhura te tjera nga veprimtarite @ shfrytezimit”

31.12.2015 31.12.2014
Te ardhura nga furnitaret 1,119,989 841,921
Zbritjie - Bonus par kliente 12,362
Demshperblime te tiera 17,815
Kreditime teper Kliente 122,523
Te tjera - rimbursime par Erajnirme
Te Hera - dhurata 56,900
Te ardhura te tjera 2,431
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

TOTAL 1,122,420 1,051,521

Shenim nr. 24 “Shpenzime te fjera te shifrytezimit”™




Ne menyre analitixe, shpenzime: sipas natyres jane paragitur ne tabelen e meposhtame.

Emertimi 31.12.2015 31.12.2014
Blerje energ]i 132,347 105,910
Blerje e 20,756 16,797
Konsum lende diegese 115,366

Blerja kancelari 39,932 80,882
Elerje detergjents e te tjera per

pastrim 40,454 9070
Blarje materal konsum zyra, ambalazh 13,775 18,297
Bierje dokumenta tatimare 4,887
Blerje ta fjera 28,352 26417
Blerje karte alarmi

Shpenzime per ruajtje objekti 97,9585 ag,853
Sherbime te tjera nga te trete 9,000

Qira 3,435,371 3,606,597
Qira automjete 20,968
Sherbime servisi 434,100 318,775
Mirembajtje riparim ndertesa 21,506

Mirembaijtje riparimn pajisje zyre £, 165

Mirembajtje siskemni informatik 18/,463 179,079
Shp.Berje dakumentash 4,687 6,060
Moterizime t2 ndryshme 20,080 17,580
Shpenzime trajnimi prafesional 23,004

Shpenzime doganore 5,064 9,287
Sigurim kontrata, oferta 00 3,505
Primea sigurimi mjete 14,050

Shpenzime riparim automjcte 17,300

Paga ndermijetes, honorare

Sherbime Konsulence administrative 1,555,000 1,935,000
Asistence juridike a0.000n 35,000
Kontrolle financiare 24,000

Certifikim standard cilesie 133,504

Raklame, publicitet 73,057 136,417
MNjeftime ne shtyp 1,500

Shpenzime garancie 2,762

Komisiane ne shitje/rabate 99,273
Sherbime te tiera plotesuese 24,356

Shpenzime udhetimi dista 7000 272,777
Shpenzime instalimi

Shpenzime postim dokumenta 2,380 &80
Telefoni celulare 118,356 173,556
Telefani fixe

Shpenzime internat 155,128 117,521
Shpenzime transporti 4,500

Sherbime/ komisione bankare 229,750 260,059
Takse tabele 120 120
Takse pastrimi 37,000 37,000
Takse reklame 31,050 31,050
Tak=se mjete 7.087

Te tjera tatime e taksa 1,000 1,200
Taksa te pakthyeshme

Shpenzima perfagesimi 220,592 253,640




Mallra mangut

Mallra te demtuar

Humbje nga mos arketimi
Gjoba tatim taxa, penalitete

TOTAL

1,781 3,064
4,189 18,080
4,312 1,418

7,411,731 7,679,699

Shenim nr. 25 "Interesa té arkétueshém dhe té ardhura t& tjera t& ngjashme”

Te ardhura nga veprimet valulore
Te ardhura nga interesa

Te ardhura te tjera financiare - penalitete kontraktuale

TOTAL

Shenime 26. Shpenzime interesi dhe

shpenzime té ngjashme

Humbje nga veprimet valutore

Shpenzime per interesa

Shpenzime te tera financiare
TOTAL

31.12.2015 31.12.2014
39,195
513 2,484
39,708 2,484
31.12.2015 31.12.2014
91,440 62,248
91,440 62,248

Shenim nr. 27 “Shpenzimet e tatimit mbi fitimin"

Rezultati tatimor dhe tatim fitimi ge Nogaritet mbi te, per

Chjetor 2015 paragitet si me poshke:

27. Shpenzimi aktual | tatimit mbli
fitimin

Fitiml para tatimit

Shpenzime te pazbritshme

Humhbje nga maos arketimi

Shpenzime per pritje dhe dhurata

Shpenzime postare

Blarje pa dokumenta ta rregulita
Shpenzime pa dokumenta tatimore
kKensum uje

Fenalitete & gjoba

Shpenzime per udhetime

Shpenzime te faturuara ne periudhnen
pasardhesa

31.12.2015

19,685,588
873,926
4,189
109,367
2,360
540,706
28,480
20,756
4,312
35,821

26,154

periudinen ge mbyllet me 31

31.12.2014
9,530,003

869,010
18,080

416,653

29,795

1,418
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Mallra mangut 1,781 3,064

Fitimi tatimor i ushtrimit/ Humbje 20,559,514 10,399,013

Humbje te mbartura 5 o

Fitimi i tatueshem i ushtrimit 20,559,514 10,399,013
Tatim fitimi -3,083,927 -1,559,852
28.Shpanzimi i tatim fitimit t&

shtyré

aktiv tatimor [ shiyre 3,923

Fitimi neto I periudhes 16,605,584 7,970,151

Rezultati ushtrimar 1 kompanise per vitin 2015 eshte ne vieren 19,685,588 leke. Fitimi
tatimor I ushtrimit (shtuar vieren 2 shpenzimeve le panjohura detzjuar sl me lart) eshte
20,559,514 leke. Shpenzimet per tatim fitim rezultojne ne vleren 3,083,927 lake, shtuar
vleren e aktivit tatimor te shtyre pre) 3,923 leke rezulton ne nje fitim neto te periudhes ne
vieren 16,605,584 Ieke,

Shenimi nr, 28 “Struktura e te ardhurave”

Te ardhurat @ kompanise vijne ne pjecen me te madhe nga shitja e mallrave kompijuterike
dhe produkteve kancelarike. Gjithashty kampania realizon te ardhura edhe nga sherbimet &
miremba)tjes dhe riparimit, servisit te pajisieve kompjuterike, ndertim rrjetash informatik si

dhe sherbime te tjera ne lidhje me teknologjine 2 inFr::rma/cmqit.
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Njoftim Debitimi / Debit Advice

X

Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX

Doga / Branch Q01
Midas Reference [ Midas Referance Mumhber
Luka Reference J Lukz Reference Mumber

Kliend Urdherues [/ Ordering Customer

Mumir | llegarise f Account Numaer
[Bam

Shuma e urdheruzr
Manedha
Kursi | kemhbimit

Detajet & pageses [ Deteils of Fayment

Komisione ! Cormmissions

klienti Perfitues ¢ Beneficlary Custamear
Mumri i loganse

IBAN

Date Maluta / Value Date

Cata / Date
P1E033040070P14
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RE DERVISH HIMA PRAPA ISH TV KLANIT
Q03204541
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1,00000000
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2015

0.00

Raiffeisen
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J0/03/2016
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0101100015
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rifoftafmé pér odo aferté, produkt ose shérhim bankar, / In case you will change your contacks
{mablle number, address), wisit any Raiffeisen Banlk branches to updste them. Your new contects
allow us to infarm you in real time on new offers, products & services, and other,




FORMULAR I DEKLARINMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Mumrt | Vendnsjes se Dokumentit (NVIY)

W per percan st )

ko
E'-g Jﬁt& (2) Periudha tatimore | | ! H00n ek

Wy

mumri Identifilines i Personit e Tatucshem (MEFT):
Emri Trestar i Personit e Tatuesheo:

Emri Mhicinri | Personit Fizike:

Adresas

Ovieti Komuna/Brethi:

Ml ‘I elefanit:

(33 KR 15030635

(40 IT Gjergii Kompjuter

(5)

{6 Rruga Dervish Hima,Prapa ish Televiziont Klon

Tirnna, Tirame, Tiruone
el

| st e irfarmaciont § mesipdm e g o i ploee pse kandeyslonn

Lingaritia ¢ rezulinitt

Ve ardiierar de shpenzimeed

[ Te ardhural

(111} Shpenzimet

{12 Shpeneimet ¢ pazbritshme
Rezuliati

(1314)  Humwbia

(15/16)  Fitimi

{17 Humbje ¢ mbartor

18] Fitimi i tatueshen neto [16-17)

(19 Tatim fitimi me shkallen tatimore standarie
(20 Tatim [Himi me pergindje te tiera
{21) Taatinn fitiod (1%04+20)

[22) Tatim fitimi i shtvre

Té ushirimit Tatimuore
el EARE il ki (el BT HESS
nay 102,083,531 1072 052,493
o0& 273.926|
HE ] el q
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LAY Numii Serial K3 1S03063B11000013-A
(B) Periudbi tatumore| 15 A, 2015 Janar-Dhjetar |
(C) NTI'T/NSSH K31503063B _

() [T Gyergji Kompjuter KRISO3063RT 1IN S-4

Thetaje té urdhie pagesds

Fagusi kondrejt detyrimil Lalimer,

Detaje tf nrdhir pageseés

1101, Tatim fitimid detyrim principal, Delyrim pite 15-A, 2015 303927

Janar-Dijetor

Foredi pite 1142, Detyrim pée Tadim Fitimi, detyrim principal - 12,508
| Nxjerré né 30,03.2016 1,461,359
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Njoftim Debitimi / Debit Advice N BANK
Raiffeisen Bank Albania f Swift: SGSBALTX
Deqa ! Branch 001 Data / Dats 30/03/2016
Midas Reference / Midas Reference Number  P16033040070F14
Luka Refererce / Luka Reference Number 201603300LTA HOXHAODL52216
Klienti Urdheraes [ Ordering Customer IT GIERGI] KOMPIUTER SHPE KB15030638
RE DERVISH HIMA FRARA ISH TY KLAMNIT
Murrri 1 logariss ¢ Account Number Q003804541
TRAM A BOZ0Z1101 2000000000 3804541
Skuma e urdheruar 1,473,695.00
Manedha ALL
Kursi i kembimit 1.00000000
Detaet e pageses [ Details of Payment KE1503063611000015-A
TATIM FITIMI
JANAR DHIETOR
2015
Komislone f Commlsslons 0.00
Kllend Perfituss | Beneflclary Customer DREITORIA PERGITTHSHME TATIMEVE J61920017W
rurnri i [logarise 0101100016

1BAM

Date Valuta / Value Date

ALBT202110130000000101 100015

30703/2016

Rifreskoni kontaktet tuajal f Update your contacts!

Nése naryshonl kontakbat fuafa Cnwmiée telefon, adrosd), wizlton! degdn Raiffelsen mé &8 aféit pér
tf rifreskuar ato. Vetém duke patur numér telofend dhe adresdén tual 68 sekbd, ne mung tid
ninftojmé pér cdo ofertd, produkt ase sharbim bankar, £ In case vou will change vour contacts
‘miobile number, address), visit any Ralffelsen Banie branches o vpdate them. Your new cortacts
ailow ws te inform you in real time on dew offors, products & services, and other




